
  

 

 

 

 

 

Milí podporovatelé a přátelé DEJME DĚTEM ŠANCI, 

v DDŠ je poslední kalendářní měsíc vždy dosti hektický. Prosinec je u nás zejména 

ve znamení projektu Strom splněných přání, ale také dodávek charitativních novoročenek a rozvozu 

adventních kalendářů do dětských domovů. Mimo toho, jak u nás poslední měsíc roku probíhal, 

bychom Vám v poslední zprávě o činnosti roku 2022 chtěli hlavně z CELÉHO SRDCE PODĚKOVAT  

za Vaši celoroční podporu „našich dětí“, vzájemnou spolupráci, které si nesmírně vážíme, Vaši laskavost 

a dobré srdce. Bez Vás bychom mohli jen stěží podpořit (nejen na cestě k samostatnosti) tolik dětí  

a mladých lidí z dětských domovů, kteří si z nejranějšího dětství s sebou do života nesou místo pocitu 

bezpečí, lásky a podpory velké šrámy na duši. 

I zde Vám patří za všechny „naše děti“ OBROVSKÝ DÍK! Všechna vánoční 

přání dětí ze spolupracujících dětských domovů byla díky VÁM, 

úžasným dárcům a partnerům projektu, splněna ještě před jeho 

oficiálním zakončením plánovaným na 12. prosince. Letos jsme obdrželi  

2 568 Dopisů Ježíškovi od dětí vyrůstajících v dětských domovech  

po celé České republice a celková hodnota všech splněných přání 

převýšila 3 miliony Kč. Díky všem štědrým dárcům a stálým partnerům 

projektu, kterými jsou Nadace ČEZ, Se srdcem, OC NOVO Plaza, BILLA 

a všem dalším zapojeným společnostem, našly všechny děti ze 

spolupracujících dětských domovů pod vánočním stromečkem svůj 

vysněný dárek. A to je úžasné! Vaše přízeň pro nás není samozřejmostí. O to více jsme za ni vděční. 

DĚKUJEME! 

 

 

 

Originální charitativní novoročenky si u nás v roce 2022 objednalo  

43 společností. Všem za jejich objednávky moc děkujeme! Finanční prostředky 

získané prodejem novoročních přání a adventních kalendářů jsou pro nás 

cenným zdrojem samofinancování. Ve spolupráci s partnerskou tiskárnou 

 BB PARTNER jsme vytiskli 12 162 vánočních přání!  A také padl jeden rekord! 

:-) Tím byla objednávka 3 300 kusů PF 2023 pro společnost Sandoz.  

Srdečně DĚKUJEME VŠEM!   

 

 

12 162 novoročních přání a 317 adventních kalendářů do DD 

k 

       Strom splněných přání a 2 568 úsměvů dětí pod stromečkem 

stromečkem   

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
Prosinec 2022 



  

 

 

I prodej charitativních adventních kalendářů dopadl na jedničku – nezbyl ani jeden jediný! 😊 

Společnost Trelleborg Wheel Systems nás podpořila krásnou objednávkou 2 000 kusů firemních 

adventních kalendářů, ze které navíc putovalo 100 kalendářů dětem do DD. Díky Vám tak celkem  

317 dětí v DD odpočítávalo se svým kalendářem dny do příchodu Ježíška. DĚKUJEME!  

Díky pozvání MČ Praha 13 jsme se 7. prosince potkali  

s návštěvníky úřadu na vánočním jarmarku. Prodejem reklamních 

předmětů DDŠ, lahodného občerstvení z pekáren La Lorraine,  

Káva & Pečivo a výborné kávy od COFFEE EXPERTS se nám podařilo utržit 

krásných 25 002 Kč. Podpořit nás můžete i Vy, třeba zakoupením knihy 

„Znáte jejich příběhy?“ na našem e-shopu, nebo našich krásných nových 

hrnků s motivem právě z této knihy.😊 Předem MOCKRÁT DĚKUJEME  

za jakoukoliv podporu!   

 

Zaměstnanci advokátní kanceláře Kinstellar již druhým 

rokem vybrali DDŠ jako vítěze v rámci svého 

komunitního projektu na podporu neziskových 

organizací. Během milého 

setkání nám šek v hodnotě 

60 000 Kč předali Luděk 

Wojnar a Lukáš Ševčík. 

Velice nás těší, když Vám 

naše práce dává smysl a vracíte se k nám.😊 

Aniž bychom věděli dopředu, co se chystá, 2 dny před Vánocemi se nám 

ozvali také z online magazínu THE MAG, kde uspořádali charitativní 

stream a výtěžek téměř 65 000 Kč se rozhodli věnovat „našim dětem“. 

MOC DĚKUJEME!  

 

Máme také jednu technickou novinku – podpořit  

"naše děti" můžete nově velmi jednoduše pomocí  

QR kódu. 

 

Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! Velice si Vaší 

podpory vážíme. 

 

Úspěšný a radostný nový rok Vám přeje 

za celý tým DEJME DĚTEM ŠANCI  

Kateřina Hrubá,  

T: 731 242 286, E: katerina@dejmedetemsanci.cz 

                Krásné zprávy na konci roku  

 

 

Vánoce s Prahou 13 

Adam, 16 let, DD Hrotovice 

Adam, 16 let, DD Hrotovice 

https://www.dejmedetemsanci.cz/eshop

